
 

 

“Cinque
S

SCUOLA
Sede

C.F.: 

Email: rcic81600a@istruzione.it
Sito

 

Prot. (v. segnatura) 
 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi nell
novembre 2023. 

 

IL  

VISTO Il D. Lgs. 165/2001; 
 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola;

VISTO il Decreto del Presidente
scolastico 2023/2024 per le scuole

VISTA la delibera del Consiglio
didattica e la chiusura degli uffici
oggetto. 

 

La sospensione delle attività didattiche
03 – 04 novembre 2023. 

 

Il personale ATA  in  servizio  giustificherà  ricorrendo  come  da  CCNL  Scuola  alle

tipologie di copertura assenza 

-  Recupero servizio straordinario maturato;

-  Ferie anno precedente;

-  Ferie anno in corso 

Le lezioni e i servizi amministrativi

giorno lunedì 06 novembre 2023.

 

AA Malaspina Roberto 

Istituto Comprensivo 
“Cinque Martiri di Gerace” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – 
CUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

Sede centrale: Via Fabio Filzi – 89040 Gerace (RC) 
 90011510808  Cod. meccanografico: RCIC81600A 

Tel./Fax: 0964 356007 – 0964 356008 
rcic81600a@istruzione.itPEC: rcic81600a@pec.istruzione.it
Sito WEB:https://www.cinquemartiridigerace.edu.it 

Circolare n°12 

Al sito web 

Ai Docenti 

Ai Genitori

Al personale ATA

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi nell

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

del Comparto Scuola; 

Presidente della Regione Calabria n. 40/2023 di approvazione
scuole statali dell'infanzia, primarie e secondarie 

Consiglio di Istituto n 2 del  09/09/2023 per la sospensione de
uffici amministrativi nei giorni prefestivi e interfestivi

DISPONE 

didattiche e la chiusura degli uffici amministrativi

ATA  in  servizio  giustificherà  ricorrendo  come  da  CCNL  Scuola  alle

 prevista dalla normativa vigente, nel seguente ordine:

Recupero servizio straordinario maturato;  

Ferie anno precedente;  

amministrativi erogati dagli uffici di  Segreteria,  riprenderanno 

2023. 

Il Dirigente

Francesco
Firma autografa sostituita a 

dell’art.3 c.2 Decreto

 
USICALE 

rcic81600a@pec.istruzione.it 

 

 

 

Gerace, 19/10/2023 

Al sito web  

Ai Docenti  

Ai Genitori 

Al personale ATA 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi nelle giornate del 02 - 03 – 04 

approvazione del calendario 
 di I e II grado; 

per la sospensione dell’attività 
interfestivi indicati in 

amministrativi per le giornate del: 02 - 

ATA  in  servizio  giustificherà  ricorrendo  come  da  CCNL  Scuola  alle varie 

vigente, nel seguente ordine:  

riprenderanno  regolarmente  il 

Dirigente Scolastico 

Francesco Sacco 
 mezzo stampa ai sensi 

Decreto L.gs 39/93 

Istituto Comprensivo Cinque Martiri di Gerace - C.F. 90011510808 C.M. RCIC81600A - A177806 - Istituto Comprensivo Cinque Martiri di Gerace

Prot. 0004177/U del 19/10/2023 12:42

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


